
  

 

 

 

 

 

 

Listopad-prosinec 2022 

Obecní úřad   telefon 321 725 362 
Starostka Po, St 14:00 – 18:00 hod., Út, Čt 9 – 15 hod., dále pak dle potřeby po telefonické 

domluvě na tel: 722 937 844, 724 180 515  
Místostarosta:         Po 16 - 18       tel: 602 146 641 
www.obecpolepy.cz     www.polepy.rajce.idnes.cz  oupolepy@obecpolepy.cz  

 

 
Slovo starostky 

Vážení spoluobčané, 

blíží se nám nejkrásnější období roku, Vánoce. To je čas, 

kdy k sobě mají lidé blíž, dalo by se říci, že mají srdce 

otevřená. Je to také čas, kdy si uvědomujeme, že přichází 

konec dalšího roku a začínáme bilancovat rok, který právě 

končí. 

Poslední dva roky nebyly vůbec jednoduché, přišel covid, a 

když už se zdálo, že bude líp, začala válka Ruska 

s Ukrajinou. Tyto události značně ovlivnily životy lidí ve 

světě, v České republice a zasáhli každého z nás.   

Energetická situace a s ní přicházející zdražování vnesla do 

našich životů nejistoty a obavy z budoucnosti. 

Hodně se v současnosti řeší politická situace na 

celorepublikové úrovni. Někteří lidé vyjadřují nespokojenost 

s naší vládou, jiní ji podporují. 

A velmi podobné je to na úrovni komunální politiky. V září 

proběhly komunální volby, které v mnoha obcích přinesly 

změnu ve vedení. Kandidáti do místních samospráv 

usilovali o post ve vedení všemi způsoby. Lákali voliče 

svými volebními programy, někteří „bojovali“ o přízeň 

voličů tím, že kritizovali své konkurenty. 

Napište si 

do kalendáře ☺ 

 

Svoz komunálního 

odpadu:  

7. 12., 21. 12., 4. 1., 18. 

1., 1. 2., 15. 2., 1. 3., 15. 

3., 29. 3., 12. 4., 26. 4. 
 

Svoz pytlového 

tříděného odpadu:  

29. 12., 26. 1., 23. 2., 30. 

3., 26. 4. 

 

Svoz bioodpadu  

První svoz bioodpadu 

v roce 2023 je 6.4.  

 

         Zasedání obecního 

zastupitelstva: 

14. 12. od 18:30 

 

Mikulášská nadílka 

3. 12. od 16 hodin 

 

Vánoční country bál 

16. 12 od 20 hodin 

 

Vánoční zpívání 

26. 12. od 17 hodin 

 

 

http://www.obecpolepy.cz/
http://www.polepy.rajce.idnes.cz/
mailto:oupolepy@obecpolepy.cz


2 

 

Nakonec to byli voliči, kteří si udělali svůj úsudek a svou volbou určili, koho 

chtějí mít ve vedení obce. 

Výsledky voleb v Polepech byly jako vždy těsné, ale dopadly tak, jak dopadly.  

Jako nová starostka bych chtěla všem voličům poděkovat za důvěru, kterou mi 

svými hlasy vyjádřili. Snad jsem je o svém vztahu k obci a jejím občanům 

přesvědčila svou prací ve funkci místostarostky v uplynulém volebním období. 

Ráda bych touto cestou poděkovala i všem zastupitelům a pracovníkům úřadu, 

kteří se zasloužili o to, že se naše obec neustále rozvíjí a že se podíleli na akcích, 

které se uskutečnily, aby život v Polepech byl lepší. 

Chci samozřejmě poděkovat i Rostislavu Vodičkovi, který byl v čele obce 18 let.  

Stál u takových projektů, jako je vybudování splaškové kanalizace, částečná 

rekonstrukce Vébrovy restaurace, rekonstrukce veřejného osvětlení a mnoho 

dalších pro obec důležitých projektů. 

Jeho bohatých zkušeností bych ráda využila i v budoucnosti a věřím, že jako 

zastupitel bude podporovat další rozvoj obce.  

Je nutné si uvědomit, že zastupitelé, i přes některé názorové neshody, jsou tu pro 

občany, a proto musí hledat společné cíle a cesty, jak těchto cílů dosáhnout.  

Předpokladem úspěchu by mělo být spojovat občany a nevytvářet jakékoli 

mezilidské příkopy. A já chci věřit, že v příštích čtyřech letech se nám to bude 

dařit. Vás občany chci zároveň poprosit o spolupráci. Byla bych ráda, kdybyste 

na obecní úřad přicházeli se svými nápady, ale nebáli se přijít i s konstruktivní 

kritikou.  Jsme tu přeci pro vás.  

Jak jsem již v úvodu uvedla, blíží se čas Vánoc. V tomto období se již tradičně 

v obci koná několik akcí. Občané se schází, aby spolu rozsvítili vánoční strom, u 

kterého se pak znovu sejdou, aby si společně zazpívali. 

Při těchto setkáních bude příležitost si osobně popovídat a hlavně popřát to, co se 

přeje ze všeho nejvíc – zdraví, štěstí, lásku a spokojenost … 

A to Vám všem přeji i touto cestou.  

Lenka Štěrbová, starostka 



3 

 

  

Informace z Obecního úřadu Polepy  
 

- Zastupitelstvo obce Polepy pro volební období 2022 – 2026 

Starostka – Lenka Štěrbová, mob.: 722 937 844, 724 180 515 

Místostarosta – Eduard Kotlář, mob.:  602 146 641 

Zastupitelé – Martina Kubíková, Helena Darebná, Martin Čech, Pavel 

Hypeš, Ing. Rostislav Vodička 

- Změna úředních hodin obecního úřadu  

Nové úřední hodiny pro veřejnost jsou: 

Pondělí a středa:       14:00  -  18:00 

Úterý a čtvrtek:         09:00  -  15:00 

Pátek:                Zavřeno 

Mimo uvedené úřední hodiny je vám po telefonické dohodě k dispozici 

starostka obce na telefonním čísle 722 937 844. 

- Schránka přání u vánočního stromu – tak jako každý rok je před 

Vébrovou restaurací připravena schránka přání, do které můžete nosit svoje 

přání a náměty na zlepšení života v naší obci.  

- Veřejné osvětlení v obci – z důvodu úspory energií uvažujeme o vypínání 

veřejného osvětlení v nočních hodinách (cca od půlnoci do 4 hodin ráno). 

Rádi bychom znali váš názor, zda s vypínáním veřejného osvětlení 

souhlasíte či nikoliv. Své názory nám můžete sdělit po telefonu, emailem 

nebo při osobním jednání.  

- Harmonogram svozu odpadů pro rok 2023 – harmonogram svozů 

odpadů od ledna do dubna přikládáme. Dne 30. 4. 2023 nám končí smlouva 

o poskytování služeb svozu komunálního odpadu se svozovou firmou 

Pečecké služby s.r.o.. Na začátku roku budeme připravovat výběrové řízení 

na zajištění svozu na další období. O výsledku vás budeme informovat. 

 

 



4 

 

SVOZ ODPADŮ, Polepy, leden - duben 2023 
           1  2019 

  Leden Únor Březen Duben 
  ne 1   st 1 Směsný st 1 Směsný so 1   

  po 2   čt 2   čt 2   ne 2   

  út 3   pá 3   pá 3   po 3   

  st 4 Směsný so 4   so 4   út 4 Papír 

  čt 5   ne 5   ne 5   st 5   

  pá 6   po 6   po 6   čt 6 BIO 

  so 7   út 7 Papír út 7 Papír pá 7 Plasty 

  ne 8   st 8   st 8   so 8   

  po 9   čt 9   čt 9   ne 9   

  út 10 Papír pá 10 Plasty pá 10 Plasty po 10   

  st 11   so 11   so 11   út 11   

  čt 12   ne 12   ne 12   st 12 Směsný 

  pá 13 Plasty po 13   po 13   čt 13   

  so 14   út 14   út 14   pá 14   

  ne 15   st 15 Směsný st 15 Směsný so 15   

  po 16   čt 16   čt 16   ne 16   

  út 17   pá 17   pá 17   po 17   

  st 18 Směsný so 18   so 18   út 18 Papír 

  čt 19   ne 19   ne 19   st 19   

  pá 20   po 20   po 20   čt 20 BIO 

  so 21   út 21 
Papír + Tetra + 
Sklo út 21 

Papír + Tetra + 
Sklo pá 21 Plasty 

  ne 22   st 22   st 22   so 22   

  po 23   čt 23 Pytlový sběr čt 23   ne 23   

  út 24 
Papír + Tetra + 
Sklo pá 24 Plasty pá 24 Plasty po 24   

  st 25   so 25   so 25   út 25   

  čt 26 Pytlový sběr ne 26   ne 26   st 26 Směsný 

  pá 27 Plasty po 27   po 27   čt 27 
Pytl.sběr + BIO + 
Tetra + Sklo 

  so 28   út 28   út 28   pá 28   

  ne 29      st 29 Směsný so 29  
  po 30      čt 30 Pytlový sběr ne 30   

  út 31      pá 31        

 
-  

„Jednou větou …“ 

 

- Pokračování rekonstrukce Vébrovy restaurace - další etapa 

rekonstrukce Vébrovy restaurace byla dokončena společností NAUTILA-



5 

 

stavby s.r.o. – došlo ke stavením úpravám v lokále a budoucí kuchyni, pro 

sál a lokál vzniklo sociální zázemí. Celkové náklady byly 3.902,219,91 Kč, 

včetně zajištění technického dozoru a koordinátora BOZP. Podali jsme 

žádost o dotaci, která nebyla v prvním kole podpořena z důvodu nedostatku 

alokovaných finančních prostředků. Nyní došlo k navýšení alokace a 

čekáme na vyjádření MMR. 

 

V říjnu tohoto roku byla zahájena další etapa rekonstrukce – obecní dům 

Polepy – dokončení stavebních úprav pro společenské a spolkové 

aktivity – jedná se o vybudování dvou kluboven včetně sociálních zázemí 

v prvním patře. Výběrové řízení vyhrála společnost Pamak s.r.o. z Kolína 

za vysoutěženou cenu 1.105.706,- Kč. V současné době probíhají jednání 

se statikem a byl objednán mykologický průzkum vzhledem k velkému 

poškození stropních trámů. I na tuto etapu jsme podali žádost o dotaci. 

- Rekonstrukce mostku přes Polepský potok - ve spolupráci s městem 

Kolín jsme opravili most přes Polepský potok, který byl dlouhodobě 

v havarijním stavu. Celkové náklady na opravu ze strany Polep byly 

2.361.319,44,- Kč. Zhotovitelem stavby byla společnost CTB, a.s.. 



6 

 

- Veřejné osvětlení - nové stožáry jsme již obdrželi. Náklady na jejich 

pořízení byly 988.510,-Kč. Nyní je před námi poptávka na firmu, která 

dodá svítidla a zajistí zprovoznění nového veřejného osvětlení. 

- Doplnění herních prvků na dětském hřišti a vybudování workoutového 

hřiště – jak si již mnozí z vás všimli, došlo v letošním roce k doplnění 

dětského hřiště o svahovou skluzavku, kde se nám podařilo využít 

svahovitého terénu kolem hřiště. Dále bylo dětské hřiště doplněné o 

cvičební prvky a mezi fotbalovými kabinami a tenisovým kurtem 

vybudováno workoutové hřiště. Dodavatelem je společnost JOSLA Fitpark 

s.r.o. a celkové náklady z rozpočtu obce činí 949 502,73,- Kč.  

 

- Chodník podél silnice III 12550 – oprava chodníku byla dokončena, 

zhotovitelem je společnost NAUTILA-stavby s.r.o., celkové náklady činí 

1.817.215,03 Kč. Na stavební úpravy chodníku se nám podařilo získat 

dotaci Ministerstva pro místní rozvoj ve výši 1 140 087,79,- Kč. 

- Sběrný dvůr - celkové náklady za rok 2022 jsou 173.476,03 Kč. Nyní je 

potřeba aktualizovat rozpočet a vybrat zhotovitele. 

 

 



7 

 

Kultura 

Den matek – svátek všech maminek jsme oslavili v sobotu 7. května od 15 

hodin ve Vébrově restauraci. Proběhlo krásné vystoupení dětí z tanečního 

kroužku MŠ Červené Pečky, vedeného paní učitelkou Helenkou Potměšilovou. 

Posedělo a popovídalo se u kávy a zákusků.  

 

Dětský den – proběhl na fotbalovém hřišti v sobotu 5. 6.. Pro děti byly připraveny 

zorbingové koule a vystoupení bublináře, dále soutěže o odměny. Akce probíhala 

za pomoci TJ Polepy. 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poslední prázdninovou sobotu jsme taktéž na fotbalovém hřišti připravili pro děti 

Loučení s prázdninami. Od Sboru dobrovolných hasičů Opolánky jsme měli 

připravenou pěnu, ve které si děti i přes chladnější počasí zařádily. Děti si dále 

mohly zasoutěžit o odměny, zahrát židličkovanou a nebo si vyzkoušet fotbalové 

dovednosti, které jim předvedli hráči TJ Polepy. Velké poděkování patří členům 

TJ Polepy, kteří pro děti zajistili občerstvení zcela zdarma. Vybrané dobrovolné 

vstupné šlo zpět do obecní pokladny na další akce pro děti. 

V sobotu 17. 9. proběhlo za nepříznivého počasí tradiční Polepské posvícení, 

tentokrát řemeslné. V průběhu celého odpoledne hrála Cimbálovka Starora 

z Kyjova, vystoupili Žongléři Wagabundus Collective – WC s.v.o., Mistr biče, 

TK Kocour Modroočko, divadélko Kůzle. Jako každý rok bylo možné zakoupit si 



9 

 

pivo z Pivovaru Svatý Ján, výrobky kluků ze Zvonečku, tradiční kachnu se zelím 

a mnoho dalšího. Večer k tanci i poslechu zahrála kapela Trampoty. 

Polepské strašení – strašidelný průvod obcí a stezka u vodopádu přilákala na 

polepské hřiště stovky dětí s rodiči. Ti nejodvážnější došli až na konec stezky, 

odkud si odnesli sladkou odměnu. Pro všechny byly připraveny buřty k opečení, 

soutěž o nejstrašidelnější kostým a sladké odměny. 

 

 



10 

 

 

V sobotu 26. 11. jsme společně rozsvítili vánoční strom před Vébrovou 

restaurací. Od 15 hodin byl v sále Vébrovy restaurace připraven jarmark, na 

kterém jste si mohli zakoupit keramiku, kabelkobatohy, svíčky, čepice, háčkované 

hračky, šité oblečení, perníčky, korálkové náramky a mnoho dalšího. Pro děti byla 

připravena tvořivá dílnička, pro dospělé horký svařák.  

Do konce roku nás již čeká pouze Mikulášská nadílka, o které se dočtete níže 

v sekci SDH Polepy, Vánoční county bál kapely Trampoty, který se uskuteční 

v pátek 16. 12. od 20 hodin ve Vébrově restauraci. Těšit se můžete na vystoupení 

skupin TRAMPOTY a NAWOSTRO, předtančení „Country baby“ Chlumec n. 

Cidlinou  a Taneční skupinu Hula hula. Tradiční Vánoční zpívání, se uskuteční 

26. 12. 2022 od 17 hodin před Vébrovou restaurací. Opět budou všem k dispozici 

zpěvníčky s ilustrací pana Josefa Švarce a horký svařák. Pokud budete chtít 

přinést ochutnat vánoční cukroví, budeme moc rádi ☺  

Na rok 2023 máme již naplánované následující akce, které pro vás připravuje 

kulturní komise obce: 

Seznam plánovaných kulturních akcí v obci Polepy 

pro rok 2023 

 
11. 2.    Karneval pro děti 

11. 2.     Maškarní bál 

31. 3.     Noc s Andersenem 

1. 4.     Vítání jara s jarmarkem 

6. 5.    Den matek 

3. 6.    Den dětí 

26. 8.      Loučení s prázdninami 

16. 9.    Polepské posvícení 

4. 11.    Polepské strašení 

25. 11.   Rozsvícení stromečku 

26. 12.   Vánoční zpívání 

 

Dále plánujeme nákupní zájezdy do Polska, celorepublikovou akci Ukliďme 

Česko, výlet do ZOO, výlet pro seniory, pasování prvňáčků a další akce.  



11 

 

O všech připravovaných akcích vás budeme informovat na facebooku a webových 

stránkách obce a také prostřednictvím obecního rozhlasu. 

 

Polepský fotbal 

Tabulka III. třída sk. A 2022-2023 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Polepy  13 11 2 0 55:14 36 1 

2 TJ Sokol Nová Ves I  13 9 3 1 43:13 32 2 

3 TJ Pašinka/Nebovidy  13 9 2 2 49:17 30 1 

4 TJ Sokol Sendražice  13 9 1 3 44:15 28 0 

5 SK Čechie Veltruby  13 6 3 4 39:32 22 1 

6 TJ SK Krakovany B  13 6 2 5 34:32 22 2 

7 TJ SK Konárovice  13 6 2 5 30:30 21 1 

8 TJ Tři Dvory  13 6 1 6 38:20 20 1 

9 TJ Sokol Jestřabí Lhota B  13 5 3 5 29:23 19 1 

10 TJ Sokol Týnec nad Labem  13 4 1 8 20:35 13 0 

11 TJ Sokol Starý Kolín  13 3 1 9 20:44 10 0 

12 SK Žiželice B  13 2 3 8 21:46 10 1 

13 Štítarský SK B  13 2 2 9 15:51 9 1 

14 FC Ovčáry 13 0 0 13 6:71 0 0 

Polepy na čele! Ambiciózní Polepský tým má za sebou úspěšnou podzimní část 

sezóny, po které se nachází na prvním místě tabulky III. Třídy skupiny A. Za celý 

podzim TJ Polepy jedenáctkrát vyhráli, dvakrát remizovali a stále tak v této 

sezóně drží sérii bez prohry. O kvalitních výkonech Polepského mančaftu mimo 

jiné vypovídá i to, že mají na kontě 55 vstřelených gólů ve 13 utkáních, i v této 

statistice Polepy kralují soutěži. "S umístěním jsem spokojen i s počtem 

vstřelených branek. Co se týká obdržených branek je to horší, ale to pramení z 

našeho pojetí hry." říká trenér týmu Martin Hruška. To, že se týmu tak daří, 

rozhodně není náhoda. Polepy dlouhodobě posilují a budují mladý tým s velkým 

potenciálem, několik posil přišlo i letos v létě a dokonce jedna možná trochu 

nečekaná, ne až tak mladá, staronová posila - Lukáš Kmoch. Může být Lukáš tím 

posledních dílkem mozaiky za postupem? Po odehraném podzimu to vypadá, že 

https://fotbalunas.cz/tym/976/
https://fotbalunas.cz/tym/908/
https://fotbalunas.cz/tym/915/
https://fotbalunas.cz/tym/924/
https://fotbalunas.cz/tym/910/
https://fotbalunas.cz/tym/940/
https://fotbalunas.cz/tym/974/
https://fotbalunas.cz/tym/902/
https://fotbalunas.cz/tym/906/
https://fotbalunas.cz/tym/905/
https://fotbalunas.cz/tym/911/
https://fotbalunas.cz/tym/5175/
https://fotbalunas.cz/tym/5128/
https://fotbalunas.cz/tym/904/


12 

 

ano. Jeho zkušenosti, klid a herní přínos povznesli tým plný mladíků na vyšší 

úroveň. V některých bulvárních médiích se dokonce mluví o tom, že bude Lukáš 

Kmoch brzy vyhlášen nejlepším hráčem podzimu TJ Polepy.  "Musíme ještě 

zapracovat na fyzické výkonnosti a vrátit se ke hře, která nás zdobila v úvodu 

sezóny, myslím tím kombinační hru a rychlý přesun do útoku. Pokud se nám to 

nepodaří a nezlepšíme se v přechodové a útočné fázi, tak můžeme mít problémy 

uskutečnit náš cíl a to je postup do okresního přeboru." dodává trenér Martin 

Hruška. Polepy přes zimu jistě nepoleví a na jaře se na fotbalové trávníky vrátí 

ještě silnější než na podzim. Týmovým slovem na závěr chce celý tým poděkovat 

obci, sponzorům a hlavně fanouškům, kteří neustále chodí podporovat. Kluci 

všem přejí pohodové svátky a štěstí do nového roku. 

 

 

Obecní knihovna v Polepech 

Knihovna je otevřena každou středu od 16 do 18 hodin.  

Paní Marie Lelková se rozhodla v knihovnické práci od příštího roku již nadále 

nepokračovat. 



13 

 

Ráda bych jí touto cestou poděkovala za dosavadní spolupráci a čas, který trávila 

nejen se čtenáři, ale také při tvoření s dětmi, výlety se seniory či pomocí kulturní 

komisi na společenských akcích. Přeji jí pevné zdraví a stále tolik elánu, s kterým 

nám chodila každou středu do knihovny. 

Od nového roku nastoupí nová knihovnice, paní Jana Němečková, která bude 

během prosince docházet do knihovny a ve spolupráci s paní Lelkovou převezme 

veškerou knihovnickou agendu.  

Poprosila jsem Janu, aby mi o sobě napsala pár slov: 

Jmenuji se Jana Němečková, jsem mamina dvou kluků, co se zamilovala do Polep 

a jejich okolí, co má ráda knížky, přírodu, háčkování, výrobu dekorací. Do 

knihovny bych ráda přilákala ty, co kouzlo knížek neobjevili a zároveň 

zpříjemnila výběr čtení těm, kteří docházejí pravidelně.  

V pondělí 28. 11. jsme se Janou zúčastnily setkání knihovníků a zástupců obcí 

v nové knihovně v Kutné Hoře, kde jsme načerpaly spoustu inspirací, jak vylepšit 

prostředí knihovny. Další školení knihovníků a starostů obcí nás čeká 13. 12. opět 

v knihovně v Kutné Hoře. 

Výstava Josef Švarc – POEZIE BAREV – od 9. 11. do 28. 12. 2022 si můžete 

v Polepské knihovně prohlédnout malou výstavu našeho polepského malíře, pana 

Josefa Švarce. Výstava je otevřena vždy v otevírací dobu knihovny.  

 

Webové stránky knihovny jsou https://polepy.knihovna.cz/. 

https://polepy.knihovna.cz/


14 

 

 

Sbor dobrovolných hasičů Polepy 

Vážení spoluobčané, chtěli bychom vás informovat o činnosti SDH (Sbor 

dobrovolných hasičů) v Polepech. 

Jak mnozí víte, každý týden v pondělí se scházíme s dětmi v „klubíku“, kde rádi 

přijmeme nové členy. Věnujeme se různorodé činnosti, měsíc září jsme 

odstartovali s novým čerpadlem, dále si děti užily prima drakiádu, výlet k 

viaduktu, opékání buřtů a střílení z luků.  

 



15 

 

 

Na konci října jsem sehnal sponzorský dar – dýně. Pondělí 31. 10. se neslo v 

dlabání halloweenských dýní, které si děti odnesly domů. 

 

  Druhou činností je pomoc obci při kulturních akcích. V letošním roce jsme za 

finanční podpory obce pro vás připravili v měsíci dubnu čarodějnice, v červnu 

kino pro děti, v červenci se nám povedlo připravit „Setkání s Harmonikářem“, 

které bylo také úspěšné. Myslím, že účastníci byli spokojení a rozcházeli jsme v 

dobré náladě v pozdních nočních hodinách.  



16 

 

V září jsme pomáhali (i s několika rodiči dětí z „Klubíku“) panu starostovi se 

stavěním stanu a pódia na posvícení.    

 

 

A co plánujeme na nejbližší období? V sobotu 3. 12. zveme všechny děti na 

Mikulášskou besídku. A nejen děti – i dospěláci můžou přijít posedět do 

Vébrovky a popovídat si se sousedy. Občerstvení je zajištěno. 



17 

 

 

Pro příští rok 2023 máme již naplánováno: 

Hasičský ples – zábavu k výročí 125. let založení SDH v Polepech, setkání s 

dobrodruhem (cestovatelem), kino, čarodějnice, mikulášskou a další setkání... 



18 

 

Určitě uvítáme, pokud by se chtěl někdo účastnit příprav a plánování. Budeme se 

na vás těšit a přejeme vám klidné svátky a hodně zdraví do nového roku. 

Za SDH – Honza Sojka 

 

 

Společenská rubrika 
 
 

 
  

Blahopřejeme všem našim spoluobčanům, kteří se oslavili významná životní 

jubilea. Do dalších let jim přejeme pevné zdraví, životní pohodu a optimismus. 

 

 

70 let        75 let 

Literová Alena          Ničovská Ivanka 

Stránský Ladislav          Krásná Iva 

Hrušková Eva          Štusová Jiřina 

Machovská Zdeňka         Šindelářová Eva 



19 

 

Adamec Václav          Podhajský Josef 

Švarc Josef 

Holub Vladimír 

Adamcová Anna 

           

 

80 let        90 let   

Vojáček Vladimír      Holoubek Lubomír  

Nezmeškal Vladimír        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Polepské listy - obecní zpravodaj, vydává Obecní úřad v Polepech. Neprošlo jazykovou ani grafickou úpravou. 
Pokud není uvedeno jinak, je autorem článků Lenka Štěrbová. Příspěvky můžete zasílat na e-mail 

oupolepy@obecpolepy.cz 

mailto:oupolepy@obecpolepy.cz


20 

 

 

 
 
 
 
 
 


